
 
 

Vides politika 

 
Vides aizsardzība un ilgtspēja ir ZAZA TIMBER biznesa pamatelementi. Apzinoties būvniecības nozarei raksturīgo iespējamo 

ietekmi uz vidi, mēs, ZAZA TIMBER, esam apņēmušies samazināt jebkādu nelabvēlīgu ietekmi uz vidi no savas darbības. Šī 

politika izklāsta mūsu apņemšanos īstenot integrētu vides pārvaldību visos mūsu uzņēmējdarbības aspektos. 

 

Vides politikas pamatprincipi: 

Vides aizsardzības normatīvo aktu ievērošana 

Mēs ievērojam vides aizsardzības tiesību aktu prasības, standartus un ņemam vērā nozares labāko praksi, pastāvīgi cenšoties 

pārsniegt standarta vides aizsardzības prasības. 

 

Resursu efektīvas izmantošanas nodrošināšana 

ZAZA TIMBER uzņēmumu mērķis ir samazināt enerģijas un ūdens resursu nelietderīgu patēriņu un efektīvi izmantot izejvielas, 

tādējādi mazinot mūsu darbības rezultātā radītās emisijas, kaitīgumu videi un atkritumus. 

 

Atbilstošas atkritumu apsaimniekošanas nodrošināšana 

Mēs apņemamies nodrošināt, ka mūsu darbības rezultātā radītie atkritumi tiek šķiroti un pārstrādāti, tādējādi samazinot 

atkritumu izgāztuvēs nodoto atkritumu daudzumu. 

 

Videi draudzīgu iepirkumu veicināšana 

Izvēloties izejvielas, iepakojuma, transporta un loģistikas risinājumus vai citas preces un pakalpojumus, mēs pēc iespējas 

izvēlamies risinājumus ar mazāku paliekošu ietekmi uz vidi. 

 

Produktu un pakalpojumu izstrādē ievērot ilgtspējīgas būvniecības principus 

Kur iespējams, mēs saviem klientiem piedāvājam īstenot projektus ar ilgtspējīgiem būvniecības risinājumiem, kuru mērķis ir 

palielināt konstrukciju efektivitāti, samazinot enerģijas, ūdens un materiālu patēriņu ražošanas, būvniecības un ekspluatācijas 

laikā. 

 

Videi draudzīgāku tehnoloģiju ieviešana 

Ieviešot jaunas tehnoloģijas, mēs izvēlamies tās, kas nodrošina tīrāku un efektīvāku ražošanu, tādējādi samazinot vidē nonākušā 

piesārņojuma daudzumu un efektīvāk izmantojot resursus. 

 

Regulāra vides monitoriga veikšana 

Mēs regulāri veicam vides monitoringu, lai pārliecinātos, ka savas darbības rezultātā neesam nodarījuši kaitējumu videi. 

 

Iespējamo vides apdraudējuma risku samazināšana 

Īstenojot projektus vai sniedzot pakalpojumus, mēs jau sākotnēji izvērtējam riskus un veicam preventīvus pasākumus, lai 

novērstu vai samazinātu iespējamos kaitējuma draudus videi un cilvēkiem. Gadījumā, ja vidē tomēr nonāk piesārņojošās vielas, 

mēs nekavējoties veicam pasākumus to norobežošanai un savākšanai. 

 

Regulāra snieguma pārskatīšana un uzlabošana vides jomā 

ZAZA TIMBER apņemas sekot izmaiņām normatīvajos aktos un jaunākajām vides aizsardzības prasībām, regulāri pārskatot un 

pilnveidojot ZAZA TIMBER uzņēmumu Vides politiku. 

 

Atklāta komunikācija un sadarbība vides aizsardzības jautājumos 

Mēs risinām vides jautājumus atklāti un sadarbojamies ar klientiem, piegādātājiem, darbiniekiem, sabiedrību un atbildīgajām 

iestādēm. Mēs veicinām uz atklātību vērstu kultūru un atbalstam ziņošanu par pārkāpumiem vides aizsardzības jomā.  

Mēs regulāri izvērtējam, pārskatām un atjauninām šo politiku, lai nodrošinātu tās pilnīgu atbilstību spēkā esošajām prasībām, 

starptautiskajiem vides aizsardzības standartiem un ZAZA TIMBER uzņēmumu izvirzītajiem mērķiem. 

 

Politika ir pārskatīta un apstiprināta: 

Jelgavā, Latvijā, 2024. gads 

SIA ZAZA TIMBER Construction, SIA ZAZA TIMBER Production, SIA ZAZA TIMBER Engineering 

Valdes priekšsēdētājs                                                                                                                                                         Māris Peilāns 


